



*Câmara Municipal de Alto Paraíso  
Estado de Rondônia  
Poder Legislativo*

CÂMARA MUNICIPAL  
FIS Nº 015  
ALTO PARAÍSO - RO

# COTAÇÃO E MÉDIA DE PREÇO

  
Geslaine Aguetoni Maule  
Secretária Geral  
Port. 018/2019  
Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO

**RE: ORÇAMENTO**

Optimus comércio e serviços &lt;ghpm2017@hotmail.com&gt;

Qua, 24/07/2019 14:18

Para: camara alto paraíso &lt;camaraaltoparaíso@hotmail.com&gt;

 1 anexos (1 MB)

Cotação de Alto Paraíso.pdf;

Boa tarde!!

Segue em anexo, desculpe a demora!!

Att.

Guilherme

Enviado do Outlook

---

**De:** camara alto paraíso <camaraaltoparaíso@hotmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 24 de julho de 2019 06:23**Para:** GHPM2017@HOTMAIL.COM <GHPM2017@HOTMAIL.COM>**Assunto:** ORÇAMENTO

Bom dia, peço por gentileza que se possível me mande o orçamento que lhe enviei pois estou precisando muito.





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO  
Rua Paulo VI, 3726  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

22.057.891/0001-55  
G. H. Prochnow Mourão - ME  
Av. São João Batista, nº 1188  
Centro Cep: 76.916 - Alto Paraíso - RO

Cotação : 00026/19  
Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Abertura : 10/07/2019

Encerramento : 10/07/2019

Item Cód. Produto Descrição

|               | Marca                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1 035.002.046 | CONJUNTO COM 04 CESTOS PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS CADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |         |            |                |             |
|               | Os cestos e a lampa deverão ser injetados em plástico de alta densidade com proteção UV, ou em fibra de vidro e a estrutura metálica deverá ser confeccionada em aço carbono galvanizado e as fixações nas cores verde, vermelho, azul e amarelo, indicando o uso de papel, plástico, metal e vidro.                                                                                                                                                                                         | UND     | 1          |                |             |
| 2 035.002.038 | ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |            |                |             |
|               | Com 02 (duas) portas com chave, 04 (quatro) prateleiras, medindo, 198 cm de altura, 90 cm de largura, 50 cm de profundidade, na cor cinza.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UND     | 2          |                |             |
| 3 035.002.047 | ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS NA COR CINZA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |            |                |             |
|               | medindo 2,00 cm altura, 0,92 cm de largura, 0,30 cm de profundidade.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UND     | 2          |                |             |
| 4 035.002.048 | CONJUNTO DE ESTOFADO DE 03 (TRÊS) E 02 (DOIS) LUGARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |            |                |             |
|               | revestimento em couro P. U., na cor marrom/taibaco.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | JG      | 1          | 2.400,00       | 2.400,00    |
| 5 035.002.049 | MESA SUPORTE PARA MESA DE SOM, EM MOP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |            |                |             |
|               | com lampo superior, Prateleira retrátil com conexão telescópica, gaveta com correia telescópica e uma porta. Medindo aproximadamente 0,50 comp. X 0,43 prof. X 0,88 alt. na cor tabaco.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND     | 1          |                |             |
| 6 035.002.050 | POLTRONA DE AUDITÓRIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |            |                |             |
|               | com assento rebatível, com as seguintes medidas aproximadas: Altura total 0,88 cm; altura do assento 0,48 cm; profundidade com o encosto armado 0,68 cm; largura do assento 0,48 cm; largura do encosto 0,49 cm; altura do encosto 0,50 cm; com acabamento poliestirano sem prancheta, podendo ser na cor: marrom ou tabaco.                                                                                                                                                                 | UND     | 40         |                |             |
| 7 035.002.051 | ESCANER TIPO I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |            |                |             |
|               | alimentação vertical, scanner duplex colorido, Dispositivo, fotolétrico;(CIS) Contact Image Sensor. Resolução óptica 600 dpi. Resolução interpolada 1200 dpi interpolados. Fonte de luz: LED RGB de 3 cores. Profundidade de bit de cor - colorido, tons de cinza, profundidade de bit monocromático: RGB x 30 bits entrada / 24 bits saída. Alimentador automático de documentos: Tamanhos de documento: Máximo: 21,6 x 609,6 cm / Min: 5 x 5 cm, Ciclo de trabalho diário: Mínimo de 4.000 | UND     | 1          | 2.900,00       | 2.900,00    |



22.057.891/0001-55

Encerramento : 10/07/2019

Inscr. Est. :

|                | Marca                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 8 035.002.052  | MESA DE CENTRO EM MDP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |            |                |             |
|                | medindo aproximadamente 43 cm de altura, 65 cm de largura e 65 cm de profundidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND     | 1          |                |             |
| 9 035.002.053  | MESA LATERAL EM MDP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |         |            |                |             |
|                | medindo aproximadamente 60 cm de altura, 50 cm de largura e 50 cm de profundidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND     | 1          |                |             |
| 10 035.002.054 | APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 58.000 BTU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |            |                |             |
|                | tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos. | UND     | 2          | 16.000,00      | 32.000,00   |
| 11 035.002.037 | CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |         |            |                |             |
|                | Com Base Cromada, Estrutura Regulável com rodízio, Estrutura com apoio de braço. Assento e encosto com espuma e revestimento em couro P. U.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND     | 12         | 1.250,00       | 15.000,00   |
| 12 035.002.055 | APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |            |                |             |
|                | tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos. | UND     | 2          | 2.900,00       | 5.800,00    |
| 13 035.002.056 | APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |            |                |             |
|                | tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos. | UND     | 8          | 2.550,00       | 20.400,00   |

File No 018  
ALTO PADALCO - BO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO  
Rua Paulo VI, 3726  
CNPJ: 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

G. H. Prochnow Mourão - ME  
Av. São João Batista, nº 1188  
Centro Cep: 76.916 - 000

Cotação : 00026/19  
Presidente-Médici - RO

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL  
Abertura : 10/07/2019  
Encerramento : 10/07/2019

Inscr. Est. :

| Item | Cod. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Marca      | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 14   | 035.002.057  | MESA DE JANTAR, EM MADEIRA<br>med. 1,5 mts com seis cadeiras                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            | UND     | 1          |                |             |
| 15   | 035.002.058  | SUPORTE PARA CPU E NOBREAK<br>fabricado em polipropileno, estrutura em MDP, com rodinhas, capacidade de no mínimo 10 kg.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Medicinal  | UND     | 20         | 45,00          | 900,00      |
| 16   | 035.002.059  | ARMÁRIO AÉREO PARA COZINHA<br>contendo três portas, fabricação em aço                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            | UND     | 1          |                |             |
| 17   | 035.002.060  | ASPIRADOR DE PÓ<br>com capacidade de no mínimo dez litros, com saco coletor descartável, contendo um bocal para superfícies e um bocal para cantos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Electrolux | UND     | 1          | 450,00         | 450,00      |
| 18   | 035.002.061  | BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA)<br>com capacidade para garrafão de 20L, tensão de alimentação 220V, 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a), termostato externo para controle gr adual da temperatura da água gelada; alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); sistema de abertura automática do garrafão, certificado pelo INMETRO; potência de até 110W; na cor branca ou preta. Garantia: 01 (um) ano. | Emoltec    | UND     | 1          | 780,00         | 780,00      |

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

22.057.891/0001-55

G. H. Prochnow Mourão - ME

Av. São João Batista, nº 1188

Centro Cep: 76.916 - 000

Cotação : 00026/19 [Presidente Médici - RO]

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Abertura : 10/07/2019

Encerramento : 10/07/2019

Validade da Cotação (mínimo 60 dias):

Prazo de Entrega: 30 dias

CARIMBO CNPJ/CPF

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

TOTAL:

de 2019

Assinatura:

Nome: D. Medeiros

RG: 873.765 SSP: RO

22.057.891/0001-55

G. H. Prochnow Mourão - ME

Av. São João Batista, nº 1188

Centro Cep: 76.916 - 000

[Presidente Médici - RO]



**Re: ORÇAMENTO CÂMARA ALTO PARAISO/RO**

olmir ioris e cia ltda ioris &lt;olmieletro@gmail.com&gt;

Sab, 10/08/2019 08:35

**Para:** camara alto paraíso <camaraaltoparaíso@hotmail.com> 1 anexos (226 KB)

Orçamento IORIS - Câmara de Alto Paraíso - 09-08-2019.pdf

Bom dia.

Segue em anexo o orçamento solicitado.

Livre de vírus. [www.avast.com](http://www.avast.com).

Em seg, 22 de jul de 2019 às 08:44, Olmi Eletrodomésticos <[olmi.assistencia@gmail.com](mailto:olmi.assistencia@gmail.com)> escreveu:

**GLAICIANE PERIM**

Auxílio ao cliente com produtos em garantia

Olmir Ioris e CIA LTDA.

70.429.956/0001-99

(66) 3566-1339 | (66) 3566-1559

Juína-MT

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente.

----- Forwarded message -----

**De:** camara alto paraíso <[camaraaltoparaíso@hotmail.com](mailto:camaraaltoparaíso@hotmail.com)>**Date:** seg, 22 de jul de 2019 às 09:43**Subject:** ORÇAMENTO CÂMARA ALTO PARAISO/RO**To:** Olmi Eletrodomésticos <[olmi.assistencia@gmail.com](mailto:olmi.assistencia@gmail.com)>



**OLMI ELETRODOMESTICOS**  
**OLMIR IORIS E CIA LTDA**  
CNPJ-70.429.956/0001-99 INCR. EST. - 13.147.338-7  
AV. MATO GROSSO 839 FONES - 66-3566-1339 - 3566-1240  
Email: olmieletro@gmail.com JUINA -MT Cep: 78.320-000

A  
Câmara Municipal de Alto Paraíso  
Alto Paraíso - RO

ORÇAMENTO

| Item | Qtde. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Marca     | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|-------------|
| 01   | 01    | CONJUNTO COM 04 CESTOS PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS CADA - Os cestos e a tampa deverão ser injetados em plástico de alta densidade com proteção UV, ou em fibra de vidro e a estrutura metálica deverá ser confeccionada em aço carbono galvanizado e as lixeiras nas cores verde, vermelho, azul e amarela, indicando o uso de papel, plástico, metal e vidro.                                                                                                 | BRALIMPIA | 990,00         | 990,00      |
| 02   | 02    | ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS - Com 02 (duas) portas com chave, 04 (quatro) prateleiras, medindo, 198 cm de altura, 90 cm de largura, 50 cm de profundidade, na cor cinza.                                                                                                                                                                                                                                                                                          | PANDIN    | 1.000,00       | 2.000,00    |
| 03   | 02    | ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS NA COR CINZA - medindo 2,00 cm Altura, 0,92 cm de largura, 0,30 cm de profundidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | PANDIN    | 300,00         | 600,00      |
| 04   | 01    | CONJUNTO DE ESTOFADO DE 03 (TRÊS) E 02 (DOIS) LUGARES - revestimento em couro P. U., na cor marrom/tabaco                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | EXTRA     | 3.450,00       | 3.450,00    |
| 05   | 01    | MESA SUPORTE PARA MESA DE SOM, EM MDP - com tampo superior, Prateleira retrátil com corredeira telescópica, gaveta com corredeira telescópica e uma porta. Medindo aproximadamente 0,50 comp. X 0,43 prof. X 0,88 alt. na cor tabaco.                                                                                                                                                                                                                                | -         | -              | -           |
| 06   | 40    | POLTRONA DE AUDITÓRIO - com assento rebatível, com as seguintes medidas aproximadas: Altura total 0,88 cm; altura do acento 0,48 cm; profundidade com o acento armado 0,68 cm; largura do acento 0,48 cm; largura do encosto: 0,49 cm; altura do encosto 0,50 cm; com acabamento poliestireno sem prancheta, podendo ser na cor: marrom ou tabaco                                                                                                                    | -         | -              | -           |
| 07   | 01    | ESCANER TIPO I - alimentação vertical, scanner duplex colorido, Dispositivo, fotoelétrico:(CIS) Contact Image Sensor, Resolução óptica:600 dpi, Resolução interpolada:1200 dpi interpolados, Fonte de luz: LED RGB de 3 cores, Profundidade de bit de cor - colorido, tons de cinza, profundidade de bit monocromático: RGB x 30 bits entrada / 24 bits saída, Alimentador automático de documentos: Tamanhos de documento: Máximo: 21,6 x 609,6 cm / Min: 5 x 5 cm, | EPSON     | 3.990,00       | 3.990,00    |

**70.429.956/0001-99**  
**OLMIR IORIS & CIA LTDA. EPP**  
Av. Mato Grosso, Nº 116 N - Lote RT 10 - QUADRA 02  
Módulo 02 - CEP: 78.320-000

JUINA

MT





**OLMI ELETRODOMESTICOS**  
**OLMIR IORIS E CIA LTDA**  
CNPJ-70.429.956/0001-99 INCR. EST. - 13.147.338-7  
AV. MATO GROSSO 839 FONES - 66-3566-1339 - 3566-1240  
Email: olmieletro@gmail.com JUINA -MT Cep: 78.320-000

|    |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  |           |           |
|----|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------|-----------|
|    |    | Ciclo de trabalho diário: Mínimo de 4.000 páginas, Peso do papel: 27 a 413 g/m2, Garantia: 1 ano, Fonte de energia: voltagem 110V, Velocidade de digitalização: 35 ppm / 70 ipm, capturando frente e verso de uma só vez, Digitalização direta para serviços de gerenciamento de dados, Criação de documentos editáveis, software OCR incluso                                                                                                                                                                                  |                  |           |           |
| 08 | 01 | MESA DE CENTRO EM MDP - medindo aproximadamente 43 cm de altura, 65 cm de largura e 65 cm de profundidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VANDAFLEX        | 450,00    | 450,00    |
| 09 | 01 | MESA LATERAL EM MDP - medindo aproximadamente 60 cm de altura, 50 cm de largura e 50 cm de profundidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | VANDAFLEX        | 450,00    | 450,00    |
| 10 | 02 | APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 58.000 BTU - tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos. | SPRINGER CARRIER | 15.000,00 | 30.000,00 |
| 11 | 12 | CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - Com Base Cromada, Estrutura Regulável com rodízio. Estrutura com apoio de braço. Assento e encosto com espuma e revestimento em couro P. U.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | VANDAFLEX        | 950,00    | 11.400,00 |
| 12 | 02 | APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU - tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos. | ELGIN            | 3.600,00  | 7.200,00  |
| 13 | 08 | APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU - tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos. | ELGIN            | 2.800,00  | 22.400,00 |
| 14 | 01 | MESA DE JANTAR, EM MADEIRA - med. 1,5 mts com seis cadeiras                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | VERONA           | 1.800,00  | 1.800,00  |

**70.429.956/0001-99**  
**OLMIR IORIS & CIA LTDA. EPP**  
Av. Mato Grosso, Nº 116 N - Lote RT 1D - QUADRA 02  
Módulo 02 - CEP: 78.320-000

JUINA

MT



**OLMI ELETRODOMESTICOS**  
**OLMIR IORIS E CIA LTDA**  
CNPJ-70.429.956/0001-99 INCR. EST. - 13.147.338-7  
AV. MATO GROSSO 839 FONES - 66-3566-1339 - 3566-1240  
Email: olmieletro@gmail.com JUINA -MT Cep: 78.320-000

|    |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |        |          |
|----|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|----------|
| 15 | 20 | SUPORTE PARA CPU E NOBREAK - fabricado em polipropileno, estrutura em MDP, com rodinhas, capacidade de no mínimo 10 kg.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | VANDAFLEX  | 160,00 | 3.200,00 |
| 16 | 01 | ARMÁRIO AÉREO PARA COZINHA - contendo três portas, fabricação em aço                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ITATIAIA   | 250,00 | 250,00   |
| 17 | 01 | ASPIRADOR DE PÓ - com capacidade de no mínimo dez litros, com saco coletor descartável, contendo um bocal para superfícies e um bocal para cantos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ELECTROLUX | 590,00 | 590,00   |
| 18 | 01 | BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) - com capacidade para garrafão de 20L; tensão de alimentação 220V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); sistema de abertura automática do garrafão; certificado pelo INMETRO; potência de até 110W; na cor branca ou preta. Garantia: 01 (um) ano. | KARINA     | 800,00 | 800,00   |

**VALOR TOTAL: R\$ 82.530,00 (OITENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS)**

JUINA, 10 DE AGOSTO DE 2019

Validade da proposta 60 dias.

Prazo de entrega 30 dias.

Prazo de pagamento 30 dias.

  
Lucas Alves da Silva  
055.533.601-88

**70.429.956/0001-99**  
**OLMIR IORIS & CIA LTDA. EPP**  
Av. Mato Grosso, Nº 116 N - Lote RT 1D - QUADRA 02  
Módulo 02 - CEP: 78.320-000  
JUINA MT



**RE: ORÇAMENTO ALTO PARAÍSO A/C MATEUS****V S DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA <vscolp@hotmail.com>**

Sex, 09/08/2019 11:56

**Para:** camara alto paraíso <camaraaltoparaíso@hotmail.com> 1 anexos (2 MB)

cot cam alto paraíso.pdf;

**BOM DIA,  
FAVOR CONFIRMAR RECEBIDO!**

---

**V S DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA - ME**  
**CNPJ. 05.255.167/0001-17**  
**FONES: (69) 3536 - 6063 / 8408 - 3408 / 9252-9883****TEMOS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS:**

- \*MONTE NEGRO ATA Nº 061/2018/PMMN: MATERIAL LIVROS DIVERSOS
- \*ALTO PARAÍSO ATA Nº 001.2018: MATERIAL MESAS, CADEIRAS, FONTES E MICROFONES.
- \*CUJUBIM ATA Nº 021/2018: MATERIAL FOLHAS E PLACAS DE E.V.A
- \*CAMPO NOVO ATA Nº 130/2018/PMCNR: MATERIAL CADEIRAS EXECUTIVAS
- \*JARU ATA Nº 025/PMJ-SEMUSA/2018: MATERIAL INFORMATICA, MOVEIS EM GERAL E ELETROELETRONICOS.
- \*SEBRAE ATA Nº 025/2018: MATERIAL AR CONDICONADO 30.000 BTUS
- \*JARU ATA Nº 065/PMJ/2018: MATERIAL ARMARIO DE AÇO E LOUSA DE VIDRO
- \*ALVORADA ATA Nº 091/FMS/2018: MATERIAL MOVEIS PARA CENTRO CIRURGICO
- \*JARU ATA Nº 020/PMJ-SEMUSA/2018:MATERIAL COMPUTADOR, SERVIDOR E MESAS.
- \*JARU ATA Nº 052PMJ/2018: MATERIAL BAQUETAS.
- \*CAMPO NOVO ATA Nº 90/2018/PMCNR: MATERIAL CADEIRAS E AR CONDICONADO 30.000 BTUS
- \*PRIMAVERA DE RONDONIA ATA Nº 057/2018: MATERIAL DE FANFARRA
- \*CACOAL ATA Nº 160/2018: MATERIAL ESPORTIVO.

**LINK PARA DOWNLOAD DAS ATAS:** <https://goo.gl/jknm1W>

---

**De:** camara alto paraíso <camaraaltoparaíso@hotmail.com>**Enviado:** quinta-feira, 1 de agosto de 2019 11:50**Para:** V S DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA <vscolp@hotmail.com>**Assunto:** ORÇAMENTO ALTO PARAÍSO A/C MATEUS



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO  
Rua Paulo VI, 3726  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A VS dos Santos Lir. Pop. - ME CNPJ : 05.255.167/0001-84 Est. : 0000000172914-2

Endereço : Rua Local no 2432  
Bairro : B.N.H.  
Fones : (64) 3536-6063  
E-mail : VS.CO.L.P. @HOTMAIL.COM

Contato :  
Cotação : 00026/19  
Abertura : 10/07/2019  
Encerramento : 10/07/2019

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

CÂMARA MUNICIPAL  
FIS Nº 026  
ALTO PARAÍSO - RO

12

| Item | Cod         | Produto                                                       | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Marca         | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1    | 035 002 046 | CONJUNTO COM 04 CESTOS PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS CADA | Os cestos e a tampa deverão ser injetados em plástico de alta densidade com proteção UV, ou em fibra de vidro e a estrutura metálica deverá ser confeccionada em aço carbono galvanizado e as lixeiras nas cores verde, vermelho, azul e amarela, indicando o uso de papel, plástico, metal e vidro.                                                                                                                                                                                  | Kan. Plástico | UND     | 1          | 900,00         | 900,00      |
| 2    | 035 002 038 | ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS                                | Com 02 (duas) portas com chave, 04 (quatro) prateleiras, medindo, 198 cm de altura, 90 cm de largura, 50 cm de profundidade, na cor cinza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Pondin        | UND     | 2          | 1.200,00       | 2.400,00    |
| 3    | 035 002 047 | ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS NA COR CINZA         | medindo 2,00 cm Altura, 0,92 cm de largura, 0,30 cm de profundidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Pondin        | UND     | 2          | 300,00         | 600,00      |
| 4    | 035 002 048 | CONJUNTO DE ESTOFADO DE 03 (TRÊS) E 02 (DOIS) LUGARES         | revestimento em couro P. U., na cor marrom/tabaco.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Impresium     | XS      | 1          | 3.000,00       | 3.000,00    |
| 5    | 035 002 049 | MESA SUPORTE PARA MESA DE SOM, EM MDP                         | com tampo superior, Prateleira retrátil com correia telescópica, gaveta com correia telescópica e uma porta, Medindo aproximadamente 0,50 comp. X 0,43 prof. X 0,88 alt. na cor tabaco                                                                                                                                                                                                                                                                                                | NIC           | UND     | 1          | NIC            | NIC         |
| 6    | 035 002 050 | POLTRONA DE AUDITÓRIO                                         | com assento rebatível, com as seguintes medidas aproximadas: Altura total 0,88 cm, altura do assento 0,48 cm; profundidade com o encosto 0,68 cm; largura do assento 0,46 cm; largura do encosto 0,49 cm; altura do encosto 0,50 cm; com acabamento poliestireno sem prancheta, podendo ser na cor marrom ou tabaco                                                                                                                                                                   | Golden Flexa  | UND     | 40         | 1.500,00       | 60.000,00   |
| 7    | 035 002 051 | ESCANER TIPO I                                                | alimentação vertical, scanner duplex colorido. Dispositivo, fotográfico (GIS) Contact Image Sensor, Resolução óptica 600 dpi, Resolução interpolada 1200 dpi Interpolados. Fonte de luz LED RGB de 3 cores, Profundidade de bit de cor - colorido, tons de cinza, profundidade de bit monocromático RGB x 30 bits entrada / 24 bits saída, Alimentador automático de documentos. Tamanhos de documento Máximo 216 x 609,6 cm / Min 5 x 5 cm, Ciclo de trabalho diário Mínimo de 4.000 | Epson         | UND     | 1          | 4.500,00       | 4.500,00    |

*Quirion Teo*



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO  
Rua Paulo VI, 3726  
CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação: 00026/19

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Abertura: 10/07/2019

Encerramento: 10/07/2019

Item Cod Produto Descrição

páginas, Peso do papel: 27 a 413 g/m<sup>2</sup>, Garantia: 1 ano, Fonte de energia: voltagem 110V, Velocidade de digitalização: 35 ppm / 70 ipm, capturando frente e verso de uma só vez. Digitalização direta para serviços de gerenciamento de dados, Criação de documentos editáveis, software OCR incluso.

Marca

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

8 035.002.052 MESA DE CENTRO EM MDP

medindo aproximadamente 43 cm de altura, 65 cm de largura e 65 cm de profundidade

Ponderon

UND 1

250,00 250,00

9 035.002.053 MESA LATERAL EM MDP

medindo aproximadamente 60 cm de altura, 50 cm de largura e 50 cm de profundidade

Ponderon

UND 1

250,00 250,00

10 035.002.054 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 58 000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos

Midea

UND 2

12.000,00 24.000,00

11 035.002.037 CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA

Com Base Cromada, Estrutura Regulável com rodízio, Estrutura com apoio de braço, Assento e encosto com espuma e revestimento em couro P.U.

Pierrel

UND 12

900,00 10.800,00

12 035.002.055 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18 000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos

Agiate

UND 2

3.500,00 7.000,00

13 035.002.056 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12 000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos

Agiate

UND 8

3.000,00 24.000,00

CÂMARA MUNICIPAL  
FIS Nº 027  
ALTO PARAÍSO - GO

Quinon



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO  
Rua Paulo VI, 3726  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00026/19

Abertura : 10/07/2019

Encerramento : 10/07/2019

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cod Produto Descrição

|    |             | Marca                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 14 | 035.002.057 | MESA DE JANTAR, EM MADEIRA<br>fmed 1,5 mts com sets cadeiras                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND     | 1          | N/C            | N/C         |
| 15 | 035.002.058 | SUPORTE PARA CPU E NOBREAK<br>fabricado em polipropileno, estrutura em MDP, com rodinhas, capacidade de no mínimo 10 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND     | 20         | 150,00         | 3.000,00    |
| 16 | 035.002.059 | ARMÁRIO AÉREO PARA COZINHA<br>contendo três portas, fabricação em aço                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND     | 1          | 400,00         | 400,00      |
| 17 | 035.002.060 | ASPIRADOR DE PO<br>com capacidade de no mínimo dez litros, com saco coletor descartável, contendo um bocal para superfícies e um bocal para cantos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UND     | 1          | 600,00         | 600,00      |
| 18 | 035.002.061 | BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA)<br>com capacidade para garrafão de 20L, tensão de alimentação 220V, 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada, alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); sistema de abertura automática do garrafão, certificado pelo INMETRO, potência de até 110W, na cor branca ou preta. Garantia: 01 (um) ano. | UND     | 1          | 800,00         | 800,00      |

CÂMARA MUNICIPAL  
FIS Nº 028  
ALTO PARAÍSO - GO

Quinones





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO  
Rua Paulo VI, 3726  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00026/19

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Abertura : 10/07/2019

Encerramento : 10/07/2019

Item Cod Produto Descrição

Marca

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

Validade da Cotação(mínimo 60 dias): 60 dias

Prazo de Entrega: 30 dias

CARIMBO CNPJ/CPF

TOTAL : 142.500,00

09 de agosto de 2019

Assinatura:

Nome: Valquiria Sampaio dos Santos

RG: 5041185 SSP: BA

05.255.167/0001-17

V.S. DOS SANTOS LIVRARIA  
E PAPELARIA - ME

R. CACAOAL Nº 2132 SETOR 07 (BNH)  
CEP: 78.930-000 - ARIQUEMES - RO

CÂMARA MUNICIPAL  
FIS Nº 029  
ALTO PARAÍSO - RO

*Valquiria Sampaio dos Santos*

**Orçamento Bonfim Colchoes****Bonfim Colchões** <bonfimcolchoes@hotmail.com>

Qui, 15/08/2019 11:46

**Para:** camaraaltoparaíso@hotmail.com <camaraaltoparaíso@hotmail.com>; Bonfim Colchões <bonfimcolchoes@hotmail.com>CÂMARA MUNICIPAL  
FIS Nº 030  
ALTO PARAÍSO - RO 1 anexos (260 KB)

Novo Documento 2019-08-15 11.02 (1).47\_20190815110310.pdf;

Bom dia tudo bem.

Segue a cotação em anexo, os demais produtos não conseguimos devido as especificações.

Aguardo Retorno

Obrigado.

 **Ueli Ortiz****Depto Financeiro****Telefone-69-3535-3252-8407-7095**



CÂMARA MUNICIPAL  
R. N.º 031  
ALTO PARAÍSO - RO

### PROPOSTA

Proposta que faz a empresa L.S SANTOS -BONFIM COLCHOES inscrita no CNPJ nº 30.235.131.0001-19 e inscrição estadual nº 00000005053790, estabelecida no(a) Alameda Piquia, nº 1761, Setor 01, para o fornecimento dos itens abaixo:

### PROPOSTA

| Unid  | DESCRIÇÃO                                             | VALOR UNIT:  | TOTAL        |
|-------|-------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 02    | ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS NA COR CINZA | R\$ 199,00   | R\$ 398,00   |
| 01    | CONJUNTO DE ESTOFADO DE 03 (TRÊS) E 02 (DOIS) LUGARES | R\$ 1.690,00 | R\$ 1.690,00 |
| 01    | MESA DE JANTAR, EM MADEIRA                            | R\$ 1.290,00 | R\$ 1.290,00 |
| TOTAL |                                                       | R\$ 3.378,00 |              |

CONTATO SUELI 3535-3252/ 98407-7095  
PRAZO DE ENTREGA 130 DIAS

30.235/131/0001-19

L. S. SANTOS

ALAMEDA PIQUIA, Nº 1761, CENTRO  
CEP 76.870-082 - ARIQUEMÉS - RONDÔNIA

Re: ORÇAMENTO CÂMARA ALTO PARAISO

CÂMARA MUNICIPAL  
Fis Nº 232  
ALTO PARAISO - RO

Marcelo Bratek <marcelo.bratek@motopratico.com.br>

Seg, 29/07/2019 16:48

Para: camara alto paraiso <camaraaltoparaíso@hotmail.com>

📎 1 anexos (2 MB)

CCF\_000149.pdf;

Boa tarde

Segue anexo cotação.

Atenciosamente

Marcelo Bratek

Gerente Comercial

MOTOPAM - Metalurgica da Amazonia Ltda

Fixo: (69) 3535-5206 / 3535-5083

Móvel: (69) 98402-8685

Whatsapp: 069 98402 8685

email: [marcelo.bratek@motopratico.com.br](mailto:marcelo.bratek@motopratico.com.br)

skype: marcelobratek.motopratico

site: [www.motopratico.com.br](http://www.motopratico.com.br)

AVISO LEGAL: Esta mensagem pode conter informações confidenciais e sujeitas a sigilo. A sua utilização, cópia e divulgação não autorizadas são proibidas. Caso tenha recebido esta mensagem por engano, por favor informe ao remetente e apague-a juntamente com seus anexos.

LEGAL NOTICE: This message may contain confidential and privileged information. Unauthorized use, disclosure or copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please advise the sender and delete this message and any attachments.

Em 25/07/2019 12:25, camara alto paraíso escreveu:





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A MOTOPAR MCT AMAZONIA LTDA  
Endereço: RUA DE PEDRO II, 115  
Bairro: JAMARÁ  
Fones: 3535-5083 - 084226055 Contato: MARCELO  
E-mail: MARCELO.BRATES@MOTOPARICA.COM.BR

Cotação: 00026/19

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Abertura: 10/07/2019

Encerramento: 10/07/2019

Item Cod. Produto Descrição

1 035.002.046

CONJUNTO COM 04 CESTOS PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS CADA

Os cestos e a tampa deverão ser injetados em plástico de alta densidade com proteção UV, ou em fibra de vidro e a estrutura metálica deverá ser confeccionada em aço carbono galvanizado e as lixeiras nas cores verde, vermelho, azul e amarela, indicando o uso de papel, plástico, metal e vidro.

2 035.002.038

ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS

Com 02 (duas) portas com chave, 04 (quatro) prateleiras, medindo, 198 cm de altura, 90 cm de largura, 50 cm de profundidade, na cor cinza.

3 035.002.047

ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS NA COR CINZA

medindo 2,00 cm altura, 0,92 cm de largura, 0,30 cm de profundidade.

4 035.002.048

CONJUNTO DE ESTOFADO DE 03 (TRÊS) E 02 (DOIS) LUGARES

revestimento em couro P. U., na cor marrom/tafado.

5 035.002.049

MESA SUPORTE PARA MESA DE SOM EM MDP

com tampo superior, Prateleira retrátil com corredeira telescópica, gaveta com corredeira telescópica e uma porta. Medindo aproximadamente 0,50 comp. X 0,43 prof. X 0,88 alt. na cor tabaco.

6 035.002.050

POI TRONA DE AUDITÓRIO

com assento retil, com as seguintes medidas aproximadas: Altura total 0,88 cm; altura do acrílico 0,48 cm; profundidade com o apoio armado 0,68 cm; largura do apoio 0,48 cm; largura do encosto: 0,49 cm; altura do encosto 0,50 cm, com acabamento poliestireno sem prancheta, podendo ser na cor: marrom ou tabaco.

7 035.002.051

ESCANNER TIPO I

alimentação vertical, scanner duplex colorido. Dispositivo fotoeletrônico (CIS) Contact Image Sensor, Resolução óptica 600 dpi, Resolução interpolação 1200 dpi interpolados. Fonte de luz: LED RGB de 3 cores, Profundidade de bit de cor - colorido, tons de cinza, profundidade de bit monocromático: RGB x 30 bits entrada / 24 bits saída, Alimentador automático de documentos. Tamanho de documento Máximo: 21,6 x 609,6 cm / Min: 5 x 5 cm. Ciclo de trabalho diário. Mínimo de 4.000

109.259.934/0001-00

550136

SPARCO Engenharia  
R. Amador de Oliveira, 112

QUADRO PEDRO II Nº 115 - 95000-000 JAMARÁ  
CEP: 78.877-838 - ARRAPIRANGA - RO

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total  
UND 1 2356,20 2356,20

Marca  
MOTOPAR

CÂMARA MUNICIPAL  
RIS Nº: 033  
ALTO PARAÍSO - RO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO  
Rua Paulo VI, 3726  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00026/19

Abertura : 10/07/2019 Encerramento : 10/07/2019

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

RUA D. PEDRO II, Nº 115 - BELUR JAMARI  
CEP: 76.877.136 - ARIQUEMES - RO

03.680.934/0001-00

MOTOPAM - Metalúrgica  
da Amazônia Ltda.

Item Cód. Produto Descrição

8 035.002.052 MESA DE CENTRO EM MDP  
páginas, Peso do papel 27 a 413 g/m², Garantia 1 ano, Fonte de energia: voltagem 110V, Velocidade de digitalização: 35 ppm / 170 lpm, captando frente e verso de uma só vez. Digitalização direta para serviços de gerenciamento de dados. Criação de documentos editáveis, software OCR incluso.

9 035.002.053 MESA LATERAL EM MDP

medindo aproximadamente 43 cm de altura, 65 cm de largura e 65 cm de profundidade

10 035.002.054 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 58.000 BTU

medindo aproximadamente 60 cm de altura, 50 cm de largura e 50 cm de profundidade.

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.

11 035.002.037 CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA

Com Base Cromada. Estrutura Regulável com rodízio. Estrutura com apoio de braço. Assento e encosto com espuma e revestimento em couro P. U.

12 035.002.055 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.

13 035.002.056 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.

Marca

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

UND

1

UND

1

UND

2

UND

12

UND

2

UND

8

CÂMARA MUNICIPAL  
FIS Nº 034  
ALTO PARAÍSO - RO